
پیام تسلیت رهبر انقلاب درپی ‌
 درگذشت حجت‌الاسلام 

سقای بی‌ریا
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای در پیامی درگذشت 
حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ محمد ناصر 
سقای بی‌ریا را تسلیت گفتند.متن پیام رهبر 

انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم اله الرّحمن الرّحیم

درگذشت عالمِ پرهیزکار جناب حجت‌الاسلام 
آقای حاج شیخ محمد ناصر سقای بی‌ریا 
رحمه‌الله‌علیه را به خاندان محترم و ارادتمندان 
و دوستان و همکاران ایشان تسلیت عرض 
می‌کنم.تلاش گسترده تبلیغی و تعلیمی این 
عالم فاضل در داخل و خارج کشور بخشی از 
فضائل ایشان است که مورد قبول خداوند قرار 
خواهد گرفت إن‌شاءاله.رحمت و مغفرت الهی 

را برای وی مسألت می‌کنم.

ادامه از صفحه یک
 به‌لحاظ سیاسی در منطقه خوردند. یکی از 
عوامل مهم این شکست سیاسی اسرائیلی‌ها، 
نقش ایران بوده است. اکنون صهیونیست‌ها 
می‌خواهند در پاسخ به شکستی که خوردند، 
اذهان را متوجه ناامنی ایران کنند و ترور و جو 
ناامنی را به داخل کشور بکشانند؛ چراکه آنان 
ایران را مسبب ناامنی در اسرائیل می‌دانند و 
نمی‌خواهند جمهوری اسامی از این ناامنی 
در امان باشد. مضاف بر اینکه برای اسرائیل ترور 
چنین چهره‌هایی به‌لحاظ عملیات ترور ساده‌تر 
است تا چهره‌های نظامی. اسرائیلی‌ها احتمالاً 
این ترور را مرتکب شدند تا هم نوعی انتقام‌گیری 
باشد و هم انتقال جو ناامنی به داخل کشور.   
البته نکته‌ای که در اینجا اهمیت پیدا می‌کند 
این است که ترور شهید رازینی و شهید مقیسه، 
مصداق مسئله نفوذ در کشور تلقی می‌شود. این 
روزها سازمان‌های ترور بالاخص عوامل رژیم 
صهیونیستی در کشور حضور دارند و لازم است 
که دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی کشور درباره 
نفوذ و حضور دستگاه‌های اطلاعاتی خارجی 

فعالیت بسیار بیشتری کنند.
پروپاگاندای رسانه‌های غرب در ماجرا

آنچه در ماجرای ترور دو قاضی خدمتگزار حائز 
اهمیت است این است که در پی این حادثه 
تروریستی، برخی روایت‌ها و اخبار جعلی و کذب 
در حال انتشار است که هرچند مرکز رسانه قوه 
قضائیه همه آنها از اساس فاقد سندیت و اعتبار 
هستند اما به نظر می‌رسد که تاثیرات خود را در 
جامعه خواهد گذاشت. باید گفت که بعد از اعلام 
ترور این دو شهید سریعاً عمله‌های صهیونیسمی، 
مجاهدین و جاسوس‌های غربی در فضای رسانه 
فعال شدند. بعد از اعلام آبدارچی بودن قاتل 
شایعات و داستان‌سرایی‌های زیادی به سرعت 

در فضای مجازی منتشر شد!
بعد از اعلام خودکشی کردن آبدارچی داستان 
سرایی‌های جدیدی شکل گرفت )مثلًا اینکه 
از ترس اینکه به خانواده‌اش آسیب نزنن اینکارو 
کرده!( آنان بعد از اینکه دیدند این داستان سرایی 
نیاز به هیجان بیشتری دارد شایعه شهادت قاضی 
مطرح، حسینعلی نیری رو منتشر کردند! پلن 
بعدی عمله رسانه‌ای دشمن، مسخره کردن نظام 
و شهادت‌های متعدد سال ۱۴۰۳ و ترساندن 
مسئولان از آبدارچی‌ها بود! وقتی دشمن دید 
توجه به اخبار در حال کاهش هست و تروریست 
به عنوان عمله سازمان‌های مجاهدین خلق در 
حال معرفی است، سراغ فتنه‌های اخیر رفت 
و با مظلوم نمایی، جای جلاد و شهید رو در 
رسانه‌های خودش عوض کرد!)مثلًا در فضای 
اینستاگرام قاضی رازینی کسی معرفی می‌شود 
که حکم اعدام محمد قبادلو را تأیید کرده بود.( 
متاسفانه بعد از عملیات رسانه‌ای دشمن، عده‌ای 
در داخل هم هیجانات و کذبیات دشمن رو دنبال 
کرده و به شهادت این دو بزرگوار در کامنت 
رسانه‌های مختلف ضریب مثبت دادند. به نظر 
می‌رسد که دشمن با این عملیات تروریستی 
و رسانه‌ای برگرفته از آن اهداف مختلفی رو 
دنبال می‌کند: اول فعال‌سازی نیروهای خاموش 
مجاهدین و تروریست‌هایی که شهدای امروز 
تأثیر زیادی در شکست آن‌ها در فتنه‌های 
گذشته داشتند. دوم: ایجاد احساس کاذب 
منفی به قوه قضایه و عاملان قضایی کشور که 
پشتیبان اصلی نیروهای انتظامی در برخورد با 
فتنه‌گران هستند. سوم: اعلام آغاز برنامه‌ریزی 
و پروسه طولانی مدت فتنه‌انگیزی جدید در 
جمهوری اسامی ایران! چهارم: عادی سازی 
قتل و ترور در نگاه مردم با شروع ترور افرادی 
که به راحتی می‌توان زحمات و مجاهدت‌های 
‌آنها را در عملیات‌های رسانه‌ای معکوس نشان

 داد.
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اخبار
آغاز آتش بس در غزه؛

 شادی به غزه بازگشت
شماری از مردم در شهرهای مختلف غزه به 
خیابان‌ها آمده‌اند و از پایان جنگ و توقف 
حملات اسرائیل، به شادی پرداختند. 
بسیاری هم تلاش می‌کنند تا خود را به 
خانه‌ها و شهرهای خود برسانند.آتش بس در 
غزه در ساعت 8 و نیم دیروز به وقت محلی، 
شروع شد.به گزارش عصرایران، با این اتفاق، 
15 ماه جنگ اسرائیل در غزه، متوقف شد. 
ارتش اسرائیل هم اعلام کرد دستور توقف 
حملات و آتش بس را دریافت کرد. بعد از 
اعلام آتش بس، ارتش اسرائیل حملاتی را 
علیه غزه داشت که منجر به کشته شدن 3 
نفر شد.دفتر نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل 
در بیانیه جدیدی اعلام کرد آتش بس در 
ساعت جدید یعنی ساعت 11:15 آغاز شد 
تا حملات ارتش اسرائیل به مناطق مختلف 
غزه به طور کامل متوقف شود.3 زن اسیر 
اسرائیلی در غزه که قرار است در مرحله اول 
آتش بس، آزاد شوند. حماس اسامی 3 زن 
اسیر اسرائیلی به نام‌های »رومی جونین«، 
»إمیلی دماری« و»دورون شطنبر خیر« را 
اعلام کرد که در مرحله اول، آزاد و با زندانیان 
فلسطینی در زندان‌های اسرائیل مبادله 

خواهند شد.
شهرهای غزه شاهد خوشحالی مردم از 
آتش‌بس و پایان جنگ هستند.شماری از 
مردم در شهرهای مختلف غزه به خیابان‌ها 
آمده‌اند و از پایان جنگ و توقف حملات 
اسرائیل، به شادی پرداختند. بسیاری 
هم تاش می‌کنند تا خود را به خانه‌ها و 

شهرهای خود برسانند.
نیروهای شهرداری، امدادرسانی و پلیس 
هم در شهرهای مختلف غزه مستقر شده‌اند 
و خدمت رسانی را شروع کرده‌اند.در 
اسرائیل هم خانواده‌های اسیران اسرائیلی 
نزد گروه‌های فلسطینی در غزه در انتظار 
آزاد شدن اسیران هستند.از ساعت 11:15 
دیروز، کامیون‌های حامل کمک‌های انسان 
دوستانه از مرز رفح / مصر و گذرگاه کرم 
ابوسالم )مرز اسرائیل( وارد منطقه غزه شوند. 
با این آتش بس به 15 ماه جنگ اسرائیل در 
غزه پایان داده می‌شود. حملات اسرائیل 
در این جنگ باعث کشته شدن بیش از 46 
هزار نفر شد که نصف آنها سالمندان، زنان و 
کودکان بودند.منطقه غزه به مساحت 360 
کیلومتر مربع و با جمعیت 2.3 میلیون نفری 

در جنوب فلسطین اشغالی است.
سرلشکر سلامی مطرح کرد:

شرط رهبری انقلاب برای 
هدف قراردادن یک مقر 

تروریستی
فرمانده کل سپاه پاسداران روایتی از شرط 
رهبری انقلاب اسلامی برای هدف قراردادن مقر 
فرماندهان گروهک‌های تروریستی در سوریه در 
سال ۱۳۹۷ ارائه کرد.به گزارش ایسنا، سرلشکر 
حسین سلامی در جریان حضور در آیین تقدیر 
از پزشکان و پرستاران فعال در درمان مجروحان 
لبنانی با بیان خاطره‌ای از برنامه‌ریزی برای 
عملیات علیه یک مقر تروریستی در سوریه و 
شرط رهبری انقلاب برای انجام این عملیات، 
اظهار کرد: »سال ۹۷ قرار بود ما مقر فرماندهان 
گروهک‌های تروریستی در سوریه را هدف قرار 
دهیم. این مسئله به استحضار رهبری انقلاب 
رسید و اولین شرطی که گذاشتند این بود 
که نباید به هیچ غیرنظامی آسیب برسد، اگر 
موشک‌ها دقیق نیستند، عمل نکنید.«وی یادآور 
شد: ما این عملیات را انجام دادیم و با همراهی 
شهید حاج‌قاسم سلیمانی و سردار حاجی‌زاده 
صبح روز بعد خدمت رهبری انقلاب رسیدیم تا 
گزارشی خدمت ایشان ارائه کنیم که پرسیدند 
به هیچ غیرنظامی که آسیب نرسید؟ گفتیم نه و 

ایشان پاسخ دادند، حالا گزارش دهید.
وزیر خارجه عراق:

 امیدواریم ایران و آمریکا با 
گفت‌وگو به یک راه‌حل برسند
وزیر خارجه عراق با ابراز نگرانی نسبت 
به تشدید تنش میان ایران و آمریکا، ابراز 
امیدواری کرد که روابط دو طرف برای 
دستیابی به راه‌حل‌های معین، مبتنی بر 
گفت‌وگو باشد.به گزارش ایسنا، »فواد 
حسین« وزیر امور خارجه عراق در مصاحبه 
با یک رسانه عرب زبان به اظهار نظر درباره 
مسائل مختلف ازجمله آینده گروه‌های 
مقاومت اسامی در این کشور، روابط با 
دولت جدید آمریکا و پرونده سوریه پرداخت.
او در گفت‌وگو با روزنامه »الشرق الاوسط« 
در جریان سفر به لندن با اشاره به توافق 
آتش‌بس در نوار غزه  و احتمال کشیده شدن 
جنگ به عراق گفت: عراق از جنگ جان 
سالم به در برده است، اما همچنان با خطرات 

آن مواجه است.
وزیر خارجه عراق با بیان اینکه »جهان 
اکنون به ما جور دیگری نگاه می‌کند«، 
مدعی شد: عراقی‌ها مشکلات خود را با 
گروه‌های مسلح دارند و هیچ‌کس جز آن‌ها 
این مشکلات را حل نمی‌کند و حل و فصل 
‌این پرونده ارتباطی به واشنگتن و یا تهران

 ندارد.

بایدن مثال خوبی برای »مُرده متحرک« استتلگراف: اوکراین به ترامپ هشدار داده استترامپ به چین می‌رود
وال استریت ژورنال از سفر دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا به چین خبر داد.نورنیوز-
گروه بین الملل: یک رسانه آمریکایی با استناد به منابع نزدیک اعلام کرد که دونالد ترامپ 
قصد دارد در ۱۰۰ روز اول دور دوم ریاست جمهوری خود به چین سفر کند. »وال استریت 
ژورنال« نوشت، دونالد ترامپ با مشاوران خود در مورد تمایل برای سفر به چین با هدف 
تقویت روابط با شی جین پینگ رئیس جمهور این کشور گفت وگو داشته است.تصمیم 
نهایی در این زمینه اتخاذ نشده، اما رئیس جمهور منتخب آمریکا تمایل خود را برای انجام 

این دیدار در ۱۰۰ روز اول پس از مراسم تحلیف در ۲۰ ژانویه ابراز کرده است. 

روزنامه انگلیسی گزارش داد مقام‌های اوکراینی به ترامپ هشدار داده‌اند قبل از تقویت 
مواضع کی‌یف در میدان نبرد مذاکرات صلح با روسیه را آغاز نکند.به گزارش ایسنا، 
روزنامه انگلیسی گزارش کرد مقام‌های اوکراینی در آستانه آغاز به کار دور دوم ریاست 
جمهوری »دونالد ترامپ« ، هشدار داده‌اند مجبور کردن کی‌یف به مذاکرات با روسیه 
قبل از باز پس‌گیری برتری در میدان نبرد یک اشتباه فاجعه‌بار خواهد بود.به نوشته 
تلگراف، ترامپ چندین بار در زمان کارزار انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ وعده داد 

که در زمان ریاست جمهوری جدیدش،به جنگ بین روسیه و اوکراین پایان دهد.

مدودف برای بایدن نوشت: بایدن مثال خوبی برای توصیف »مرده متحرک« است! بایدن به 
فراموشی سپرده می‌شود اما می‌توان شاهد بود که چگونه یک سیاستمدار باتجربه و به طور 
کلی باهوش به تدریج به یک فرد سالخورده و جدا شده از واقعیت تبدیل شد.به گزارش ایسنا، 
دیمیتری مدودف، معاون شورای امنیت ملی روسیه در تلگرام در آخرین روز ریاست‌جمهوری 
جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا نوشت: مرده متحرک. پایان فصل.مدودف در ادامه آورده است: 
وقتی با او صحبت کردم هنوز زوال عقل نداشت. چیزی که حتی در آن زمان توجه مرا به خود 

جلب کرد علاقه ناسالم او به اوکراین بود.

معاون اول رئیس‌جمهور در »جلسه 
مشترک معاونین اول سران قوا« برای 
برگزاری هرچه باشکوه‌تر مراسم سالگرد 

پیروزی انقلاب اسامی گفت: پیام 
اصلی این جلسه، وفاق و همدلی بین 
سه قوه برای حل مشکلات جامعه است و 

امیدواریم که بتوانیم این پیام امیدبخش 
را در این روزهای مبارک به مردم برسانیم.
به گزارش ایسنا، در این جلسه که صبح 
دیروزدر دفتر معاون اول رئیس جمهور 
با حضور حجت‌الاسام و المسلمین 
خلیلی، معاون اول قوه قضائیه و حاجی 
بابایی، نائب رئیس اول مجلس برگزار شد، 
عارف با تسلیت شهادت قضات برجسته 
دیوانعالی کشور گفت: با آنکه شهادت این 
عزیزان، ضایعه بزرگی برای کشوروقوه 
قضائیه است اما شهادت، برگ زرینی در 
سوابق این عزیزان است. عارف در ادامه 
این جلسه با تاکید بر اینکه باید به شدت 
از دولتی شدن مراسم سالگرد پیروزی 
انقلاب اسامی ایران دوری کنیم گفت: 
سه قوه در کنار یکدیگر و با نهایت توان 
برنامه ریزی خواهند کرد تا شرایط برای 
شرکت گسترده مردم در این مراسم 
تسهیل شود، چرا که معتقدیم در تمامی 
ادوار، حضور مردم، تضمین کننده اساس 

انقلاب و راهگشای مشکلات بوده است 
و امسال نیز باید کمک کنیم تا امکان 
حضور گسترده مردم با تمامی سلایق 
فراهم شود.در این جلسه، پس از آنکه 
گزارش مفصلی درباره حضور مردم و 
خصوصاً جوانان و نوجوانان در مراسم 
معنوی اعتکاف در استان‌های مختلف 
کشور و نیزشرکت گسترده هنردوستان 
در برنامه‌های فرهنگی و هنری مرتبط با 
جشنواره فجر بیان شد، دکترعارف با تقدیر 
از همدلی ملت ایران در این رویدادهای 
معنوی و فرهنگی گفت: امیدواریم که 
مهمترین پیامی که از همایش بزرگ 
مردمی ۲۲ بهمن به دنیا مخابره می‌شود 
‌»وفاق، همدلی و امید« باشد و این نگاه 
همدلانه باید فراتر از نگاه‌های جناحی باشد 
تا جامعه نیز امیدوارانه در این همایش 
بزرگ ملی شرکت کند.عارف در ادامه بر 
لزوم بازخوانی اهداف اولیه انقلاب تأکید 
کرد و افزود: این ایام فرخنده، فرصت 

مهمی است تا با مردم گفت و گو کنیم و 
از طریق گفت‌وگوی صمیمانه با مردم، 
توطئه‌ها و شیطنت‌های دشمن را رفع 
کنیم و این پیام را بدهیم که اگر با هم 
وفاق داشته و در کنار هم باشیم می‌توانیم 
توطئه‌های بدخواهان را خنثی کنیم.در 
این جلسه همچنین معاونان اول سران 
قوا، برنامه‌های ویژه و مشترک هر قوه برای 
تسهیل امکان حضور مردم و آحاد جامعه 
در این رویداد بزرگ ملی و مذهبی را بیان 
کردند.حجت‌الاسلام و المسلمین خلیلی 
معاون اول قوه قضاییه نیز در این جلسه 
بر ضرورت تدوین برنامه‌های بانشاط در 
سالگرد پیروزی انقلاب اسامی ایران 
تأکید کرد.حاجی بابایی نایب رئیس اول 
مجلس شورای اسلامی نیز از رسانه‌ها به 
ویژه رسانه ملی خواست از ظرفیت‌های 
در اختیار خود برای بیان هنرمندانه 
دستاوردهای انقاب اسامی ایران 

استفاده کنند.

مراسم سالگرد پیروزی انقلاب باید فراتر از نگاه جناحی باشد
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سامان سفالگر/ گروه بین الملل

 مدت زمان زیادی از اعام خبر توافق آتش بس 
در قالب جنگ غزه نمی‌گذرد. رویدادی که با 
بازتاب‌های بین‌المللی گسترده‌ای همراه شده و 
تحلیل و تفسیرهای مختلفی با محوریت آن ارائه 
شده و همچنان نیز می شود. توافق مذکور که با 
میانجی‌گری طرف‌های بین المللی نظیر آمریکا، 
قطر، مصر و دیگر کنشگران محقق شده، به قریب 
به 15 ماه کارزار نسل کشی و جنایت رژیم اشغالگر 

قدس در نوار غزه خاتمه می‌دهد. 
کارزاری که با مقاومت جانانه ملت و گروه های 
مبارز فلسطینی روبه‌رو شد و البته که ضربات 
مهلک و جدی را نیز به رژیم صهیونیستی 
تحمیل کرده است. به نحوی که به تازگی نشریه 
صهیونیستی »تایمز آو اسرائیل« در گزارشی 
اعتراف کرده که صهیونیست‌ها به معنای واقعی 
کلمه در این جنگ شکست خورده اند. با این 

همه، بازنده بزرگ جنگ غزه کسی نیز جز بنیامین 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس. او که 
قبل از آغاز جنگ غزه لقب »آقای امنیت« را برای 
خود در فلسطین اشغالی دست و پا کرده بود و 
سعی داشت خود را به مثابه ناجی ساکنان اراضی 
اشغالی معرفی کند که مثل سوپرمن از آن ها در 
برابر تهدیدات مختلف محافظت می‌کند، اکنون در 
جبهه ای است که شاهد همه نوع شکست و ناکامی 
است. اول اینکه بدترین حادثه امنیتی تاریخ رژیم 
جعلی اسرائیل در دوره حضور وی در قدرت رخ داد 
و این مساله، لقبی که خودش به خود داده بود)آقای 

امنیت( را بر باد داده است.
 در عین حال، رویکردهای وی در قالب جنگ غزه 

عملا اسرائیل را به لبه پرتگاه برده است به نحوی 
که جبران و ترمیم هزینه های سنگین اقتصادی و 
امنیتی جنگ غزه، سال‌ها از صهیونیست‌ها زمان 
می‌گیرد. در عین حال، در صحنه داخلی اراضی 
اشغالی، حضور نتانیاهو و متحدان افراطی‌اش در 
قدرت موجی از شکاف‌های سیاسی و اجتماعی را 
ایجاد کرده که خود به یک محرک نابودی اسرائیل 
از درون تبدیل شده است. ورای همه اینها در محیط 
بین المللی نیز رژیم اشغالگر قدس و متحدانش، 
آبروی خود را بیشتر از هر زمان دیگری بر باد رفته 
می بینند. نتانیاهو هم در محیط بین المللی با حکم 
بازداشت خود از سوی دیوان لاهه رو به رو است و 
هم در داخلی اراضی اشغالی، پس از پایان جنگ 

غزه باید پاسخگوی عملکرد فاجعه‌بارش باشد. 
در این رابطه حتی برخی از تحلیل‌گران مسائل رژیم 
صهیونیستی تاکید دارند که هیچ بعید نیست وی 
راهی زندان هم شود. جالب اینکه متحدان نزدیک 
او در قدرت حاضر نیستند مسئولیت شکست رژیم 
اسرائیل در جنگ غزه را برعهده گیرند و این‌طور 
وانمود می کنند که شکست مذکور، صرفا محصول 
مدیریت نتانیاهو و نه آن ها است. در این رابطه، 
چهره‌های تندرویی نظیر ایتامار بن گویر وزیر 
امنیت داخلی صهیونیست‌ها و یا بزالل اسموتریچ 
وزیر دارایی این رژیم، به صراحت تهدید می کنند 
که در صورت اجرایی شدن توافق آتش بس غزه از 
دولت ائتلافی نتانیاهو خارج خواهند شد. از این رو، 
نتانیاهو خود را تنهاتر از همیشه می‌بیند. با این 
حال، طبق معمول شعار پیروزی سر می دهد و 
سعی دارد از این رهگذر، زمان و میدان مانور لازم 
برای فرار از بحران‌های که وی را احاطه کرده اند، 

بخرد. 

نسل فردا گزارش می دهد؛ 

 سقوط آزاد »آقای امنیت«!

سیاست داخلی
عضو کمیسیون امنیت ملی:

 رژیم اشغالگر قدس به بن‌بست 
رسیده است

فرمانده نیروی زمینی ارتش:
در طرح انسداد مرزی فقط به نصب 

دیوارهای بتی بسنده نشده است

فرمانده نیروی قدس سپاه:
آتش‌بس غزه بزرگترین شکست 

اسرائیل است

عضو سابق کمیسیون قضایی:
 قضات ما بی پناه‌ترین افراد در برابر 

حفاظت از خود هستند
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسامی با اشاره به تلفات سنگین 
رژیم صهیونیستی طی ماه‌های گذشته در جریان 
جنگ غزه گفت: اگر سران جنایتکار رژیم صهیونیستی 
می‌توانستند به اهدافی که مشخص کرده بودند دست 
یابند به جنایات خود ادامه می‌دادند اما زمانی که دیدند 
تلفات‌شان در حال افزایش است و نیروهای نظامی آنها 

هیچ کاری نمی‌توانند بکنند، آتش بس را پذیرفتند.
اسماعیل کوثری در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به آغاز 
اجرای توافق آتش بس در نوار غزه با بیان اینکه »به 
نظر می‌رسد رژیم اشغالگر قدس به بن‌بست رسیده 
است«، اظهار کرد: این بن‌بست از این جهت است که 
اشغالگران قدس خیال می‌کردند که در کوتاه‌ترین 
زمان می‌توانند حماس را از بین ببرند و اسرا را از دست 
حماس آزاد کنند و نهایتاً با قدرت، بیش از ۲ میلیون 
نفر جمعیت غزه را با جنایات خود کوچ دهند و بیرون 
کنند و برنامه‌های خود را برای ساختمان‌سازی‌ها و 
گسترش اراضی اشغالی اجرایی نمایند اما امروز این 

اهداف محقق نشده است.
وی با تاکید بر اینکه امروز اراضی اشغالی به زندانی 
بسیار بزرگ در دنیا تبدیل شده است، گفت: امروز 
رژیم اشغالگر قدس از سه طرف با دیواره‌های بتنی ۶ 
متری و از طرف دیگر نیز با دریای مدیترانه محاصره 
شده است؛ آن‌ها می‌خواستند که بعد از عملیات طوفان 
الاقصی زندان روباز بزرگی که درست کرده بودند را 
گسترش دهند اما وقتی که دیدند به اهداف‌شان دست 
پیدا نمی‌کنند، جنایات خود را با بمباران‌های بسیار 
سهمگین ادامه دادند و مردم را کشتند اما نتوانستند 

حماس را از بین ببرند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسامی 
ایران گفت: ۵۰ کیلومتر از ساخت و دیوارگذاری 
انسداد مرزهای شمال شرق کشور در فاز نخست به 
پایان رسید.به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ کیومرث 
حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش در حاشیه 
بازدید از طرح انسداد دیوار مرزی شمال شرق 
کشور، گفت: ۵۰ کیلومتر از ساخت و دیوارگذاری 
انسداد مرزهای شمال شرق کشور در فاز نخست به 
پایان رسیده و ۳۰ کیلومتر در مرحله اول با تلاش 
و همت نیروهای مهندسی نیروی زمینی ارتش 
جمهوری اسامی ایران آماده دیوارگذاری و نصب 
شده است.وی ادامه داد: با برنامه ریزی‌های انجام 
شده امیدواریم تا پایان سال جاری ۱۰۰ کیلومتر 
از این طرح به اتمام و مورد بهره برداری قرار گیرد.
فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسامی 
ایران با اشاره به اینکه انسداد دیوار مرزهای شمال 
شرق یکی از طرح های راهبردی کشور است، 
خاطرنشان کرد: اجرای مراحل مختلف ساخت و 
ساز این طرح به طول ۳۰۰ کیلومتر در مرزهای 
مشترک جمهوری اسلامی ایران و افغانستان، مدت 
سه سال به طول خواهد انجامید.وی تصریح کرد: 
ساخت این طرح ملی کاملا هوشمند بوده و در آن 
از انواع فناوری‌های مراقبتی در مرز استفاده شده و 
فقط به نصب دیوارهای بتی بسنده نشده است.امیر 
سرتیپ حیدری بیان کرد: در حال حاضر چهار گروه 
مهندسی نیروی زمینی ارتش و ۶ کارگاه در مناطق 
مختلف مشغول به فعالیت هستند و با وجود شرایط 
سخت آب و هوایی عملکردی ماندگار از خود در این 

نقطه از کشور به جا گذاشته اند.

 فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی گفت: رژیم صهیونیستی بعد از ۱۵ ماه 
جنایت بی‌حدوحصر که بر مردم فلسطین و لبنان 
اعمال کرد، امروز در اوج ذلت مجبور شد آتش‌بس را 
بپذیرد و دیروز ساعت ۱۳ از بزرگترین شکست رژیم 
صهیونیستی رونمایی ‌شد.به گزارش خبرنگار دفاعی 
خبرگزاری تسنیم، سردار اسماعیل قاآنی فرمانده 
نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم 
تقدیر از فعالان کادر درمان مجروحان لبنانی در 
حادثه انفجار پیجرها طی سخنانی اظهار داشت: این 
کار بزرگی که شما انجام دادید از جنبه‌های مختلف 
قابل پرداختن است و شما در حوزه تخصصی خودتان 
حرفهای بسیاری در این زمینه دارید.وی افزود: 
محبت و انسانیت در وجود شما کادر درمان موج 
می‌زند، به‌صورتی که اگر دشمن هم به شما مراجعه 

کند با انسانیت و محبت با او برخورد می‌کنید.
سردار قاآنی تصریح کرد: شما به‌یک‌باره با کار بسیار 
بزرگی مواجه شدید که قبلًا برای آن آماده نبودید. اما 
نگاه ارزشی ما به این کار بسیار ارزشمند است. برخی 
عزیزان ما شبانه‌روز فعالیت کردند و این ناشی از 
»مقاومتی عمل‌کردن« شما در اتاق عمل بود که در 

تک‌تک کادر درمان ما موج می‌زند.
وی ابراز کرد: این اقدام شما در واقع یک رزمایش 
حقیقی بود و شما اثبات کردید که قابلیت دارید اگر 
بحرانی برای کشور و یا مسلمانان در جاهای مختلف 
ایجاد شود مرد این میدان هستید. معنویت و اخلاق و 
همدلی که در عمل شما وجود داشت در هیچ کجای 
دنیا وجود ندارد و همه دنیا حسرت چنین فضایی را 

می‌خورند. 

یک عضو سابق کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس 
شورای اسلامی، تاکید کرد: طبیعی است دشمن 
زمانی که زخم می‌خورد، چه از سوی قوه قضاییه 
باشد و چه از سوی هر نقطه دیگری، تلاش می‌کند 
تا فرصتی پیدا کرده و با انجام ترور انتقام خود را 
بگیرد.یحیی کمالی پور در گفت وگو با ایسنا، با 
محکومیت ترور دو تن از قضات عالی رتبه کشور، 
بیان کرد: واقعیت این است که از ابتدای شکل 
گیری انقلاب اسلامی تا به امروز، شاهد این ترورها 
بوده و هستیم. اگر یک نگاه کلی به سایر کشورها 
بیندازیم، متوجه خواهیم شد که به نوعی از حیث 
تناسب قربانی تروریست در طول چهاردهه گذشته 
بوده‌ایم. هر از چندگاهی تروریست‌ها تعدادی از 
مردم ما را به شهادت رساندند.وی در ادامه اظهار 
کرد: طبیعی است دشمن زمانی که زخم می‌خورد، 
چه از سوی قوه قضاییه باشد و چه از سوی هر نقطه 
دیگری، تلاش می‌کند تا فرصتی پیدا کرده و با انجام 
ترور انتقام خود را بگیرد. این هوشمندی مسئولان 
ما است که در شرایطی که ما شاهد این ترورها از 
ابتدای انقلاب بوده‌ایم، روندی طراحی شود که 
شاهد تکرار این اتفاقات ناگوار در کشور خود نباشیم. 
هر سری که یک اتفاقی می افتد، چند هفته سخت 
گیری‌ها اعمال می‌شود اما بعد مسئله رها می‌شود.
نماینده ادوار مجلس شورای اسامی، تصریح 
کرد: چندین سال پیش شاهد اقدام تروریستی 
در مجلس بودیم. یکسری اقدام انجام شد و بعد به 
فراموشی سپرده شد. همه مسئولان کشور به ویژه 
آنان که در حوزه امنیتی و اطلاعاتی کار می‌کنند، 

باید اشراف کامل داشته باشند. 

رئیس مجلس شورای اسامی با بیان اینکه حقوق 
بازنشستگان اولویت مجلس است، گفت: مجلس 
با تصویب قوانین دائمی و پایدار برای حل ریشه‌ای 

مشکلات بازنشستگان زیرساخت قانونی لازم را ایجاد 
کرده و دولت ملزم به اجرای کامل این قوانین است.
به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس 

شورای اسلامی در دیدار رئیس و اعضای کانون عالی 
کارگران بازنشسته کشوری و رئیس اعضای کانون 
کارگران بازنشسته و مستمری بگیران تأمین اجتماعی 
تهران گفت: همیشه معتقدم مشکلات را باید ریشه‌ای 
حل کنیم، نه اینکه با تصمیمات عجولانه، مشکلات 
جدیدی ایجاد کنیم.وی به یکی از تصمیمات مهم 

مجلس در برنامه هفتم پیشرفت اشاره کرد و افزود: 
مجلس برای حمایت از حقوق بازنشستگان، یک درصد 
از مالیات بر ارزش افزوده را به این موضوع اختصاص 
داده و این منبع پایدار، هر ساله افزایش می‌یابد؛ 
به‌طوری که امسال ۷۰ هزار میلیارد تومان و در سال 

۱۴۰۴ حدود ۱۰۴ هزار میلیارد تومان خواهد بود.

رئیس مجلس:

قانون متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان به طور کامل اجرا شود


